

RC Kjær Invest ApS

Battrupvej 2, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 32 65 51 81

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2022.

Rasmus Christen Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RC Kjær Invest ApS Battrupvej 2 8310 Tranbjerg J CVR-nr.: 32 65 51 81 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Rasmus Kjær, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Sydbank, Aarhus, Store Torv 12, 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 19.342 t.kr. mod 4.688 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttotab	-10.565	-24.738
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.532.354	4.873.224
Indtægter af kapitalinteresser	-34.413	83.386
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.938	8.100
Andre finansielle indtægter	0	17
1 Øvrige finansielle omkostninger	-153.969	-205.689
Resultat før skat	19.337.345	4.734.300
Skat af årets resultat	4.611	-45.851
Årets resultat	19.341.956	4.688.449
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.130.042	1.423.312
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	154.714	3.208.637
Disponeret i alt	19.341.956	4.688.449

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	45.653.225	27.320.871
3	Kapitalinteresser	1.280.976	1.214.864
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.934.201</u>	<u>28.535.735</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>46.934.201</u>	<u>28.535.735</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	289.552	185.614
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	35.369
	Tilgodehavende selskabsskat	9.000	13.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	8.019	3.408
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>17.014</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>306.571</u>	<u>254.405</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>306.571</u>	<u>254.405</u>
	Aktiver i alt	<u>47.240.772</u>	<u>28.790.140</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		31.786.459	12.656.417
Overført resultat		12.693.790	12.539.076
Foreslået udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital i alt		<u>44.662.449</u>	<u>25.376.993</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		501.081	308.049
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.923.678	3.072.372
Gæld til kapitalinteresser		78.790	0
Anden gæld		67.899	25.851
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.578.323</u>	<u>3.413.147</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.578.323</u>	<u>3.413.147</u>
Passiver i alt		<u>47.240.772</u>	<u>28.790.140</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.233.105	9.330.439	55.300	20.743.844
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatdisponering	0	1.423.312	3.208.637	56.500	4.688.449
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	12.656.417	12.539.076	56.500	25.376.993
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	-56.500	-56.500
Resultatdisponering	0	19.130.042	154.714	57.200	19.341.956
	125.000	31.786.459	12.693.790	57.200	44.662.449

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.395	196.363
Andre finansielle omkostninger	102.574	9.326
	153.969	205.689
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	12.271.389	12.271.389
Kostpris 31. december 2021	12.271.389	12.271.389
Opskrivninger primo 1. januar 2021	16.644.858	11.973.946
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	20.330.042	5.670.912
Udbytte	-1.200.000	-1.000.000
Opskrivninger 31. december 2021	35.774.900	16.644.858
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2021	-1.595.376	-797.688
Årets afskrivninger på goodwill	-797.688	-797.688
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-2.393.064	-1.595.376
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	45.653.225	27.320.871
I regskabsposten indgår goodwill med	1.595.376	2.393.065
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vida La Luu ApS	Tranbjerg	100 %
Langkjær Estate A/S	Aarhus	100 %

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
3. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2021	1.074.631	1.009.631
Afgang i årets løb	100.525	65.000
Kostpris 31. december 2021	1.175.156	1.074.631
Opskrivninger 1. januar 2021	140.233	56.847
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-34.413	83.386
Opskrivninger 31. december 2021	105.820	140.233
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.280.976	1.214.864

Kapitalinteresser:

	Hjemsted	Ejerandel
Søndergade 74, 5. I/S	Aarhus	25 %
AJV I/S	Aarhus	50 %

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter for datterselskaberne Vida La Luu ApS og Thybo Ejendomsudvikling A/S' mellemværende med pengeinstitut, som på balancedagen udgør henholdsvis 0 t.kr. og 12.667 t.kr.

Selskabet har ligeledes stillet kaution overfor Søndergade 74, 5. Aarhus I/S og AJV I/S.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 100 t.kr. som ikke er indregnet i balancen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
